
 

 

 

 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2023/2024 
 

 

DELIBERA N° 10 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/12/2023 

Visto 
il punto n°5 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 
La Variazione Programma Annuale 
Alle ore 19.13 il Signor D’Oscar Emilio partecipa al Consiglio d’Istituto 

 

 

 

DELIBERA N° 11 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/12/2023 

Visto 
il punto n°6 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 
I Mercatini di Natale e i Canti di Natale 

 

 

DELIBERA N° 12 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/12/2023 

Visto 
il punto n°7 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 
Approvazione Uscita didattica 

 

 

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002904 - 19/04/2024 - II.1 - U



 

 
DELIBERA N° 13 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/12/2023 

Visto 
il punto n°8 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 
il PTOF 2022/25- annualità 2023/24 

 

 

DELIBERA N° 14 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 14/12/2023 

Visto 
il punto n.9 all’ordine del giorno, all’unanimità 

DELIBERA 
La donazione da parte del Comitato Genitori di Notebook e badges 

 


